
www.lndm.lt/pdg/ 
Facebook: Prano Domšaičio galerija

Registracija:
El. p. domsaicio.edukacija@lndm.lt
Tel. 8 46 410 421

Liepų g. 33  
92145 Klaipėda

GĖLIŲ  
KARALYS
TĖJE
Ciklo užsiėmimuose dalyviai nagrinėja Prano Domšaičio 
paveikslus, kuriuose pavaizduotos gėlės, ir įvairiomis meni
nėmis priemonėmis atkartoja gėlių žiedų spalvas ir formas. 
Penkto (baigiamojo) užsiėmimo metu kiekvienas dalyvis 
kuria kompoziciją iš keturiuose užsiėmimuose atliktų kūry
binių darbų.

Užsiėmimų ciklo praktiniai darbai:
· 1 užsiėmimas: gėlės tapymas – kompozicijos fono 

kūrimas
· 2 užsiėmimas: lankstymas iš vielos – linijinė gėlė
· 3 užsiėmimas: lipdymas iš papjė mašė
· 4 užsiėmimas: nulipdyto objekto dažymas
· 5 užsiėmimas: kompozicijos iš visų anksčiau sukurtų 

objektų formavimas, dalyvių darbų paroda

KAM SKIRTA  
Įvairaus amžiaus regos, raidos ir intelekto sutrikimų 
turintiesiems

TRUKMĖ 
Ciklas – 5 susitikimai po 45 min.

DALYVIŲ SKAIČIUS 
Iki 10

PROJEKTO PARTNERIAI:
BĮ Klaipėdos regos ugdymo centras
VšĮ Klaipėdos specialioji mokykla- 
daigiafunkcis centras „Svetliačiok“
EDUKACINIAI UŽSIĖMIMAI YRA
projekto „Savas muziejus“ dalis.

PROJEKTĄ  
FINANSUOJA 


